2

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

РАМОНСКОГО муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2021 № 04
              р.п. Рамонь

О переносе даты проведения публичных слушаний
В соответствии с указом губернатора Воронежской области от 13.05.2020 №184-у «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции указа от 22.10.2021 №138-у) Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Перенести дату проведения публичных слушаний, назначенных на 28.10.2021 в 17-00, по проекту решения Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Рамонского муниципального района Воронежской области на 11.11.2021 в 17-00 часов в зале заседаний администрации Рамонского муниципального района Воронежской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно - политической газете «Голос Рамони» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Председатель

Совета народных депутатов

   муниципального района                                                           А.В. Расходчиков